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1. Velkommen
NOFE sin leder Cecilie Dahl åpnet årsmøtet.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3. Gjennomgang av årsmelding for arbeidsåret 2024-2025.
Leder gikk gjennom årsmeldingen.

Styrets sammensetning i 2024
Rolle Navn Institusjon
Leder: Cecilie Dahl UiO, Oslo
Kasserer: Christian Page FHI, Oslo
Styremedlem: Ida Henriette Caspersen FHI, Oslo
Styremedlem: Ingeborg Forthun FHI, Bergen
Styremedlem: Anne Lovise Nordstoga NTNU, Trondheim
Styremed lem: Sairah Lai Fa Chen UiT, Tromsø
Styremedlem: Thea Karoline W. Grindstad FHI, Oslo
Styremedlem: Shoaib Hassan UiB, Bergen



Styrets sammensetning i 2025
Rolle Navn Institusjon
Leder: Cecilie Dahl UiO, Oslo
Kasserer: Christian Page FHI, Oslo
Styremedlem: Ingeborg Forthun FHI, Bergen
Styremedlem: Anne Lovise Nordstoga NTNU, Trondheim
Styremedlem: Atle Kongsvold NTNU, Trondheim
Styremedlem: Sairah Lai Fa Chen UiT, Tromsø

Medlemmer som går ut av styret ved årsskiftet 2025/2026

Ida Henriette Caspersen, Thea Karoline W. Grindstad og Shoaib Hassan går av som styremedlemmer
ved årsskiftet

Andre verv

Valgkomite: Valgkomite f.o.m. 2024 blir Stein Atle Lie (UiB), Anne Lise Lund Håheim
{UiO/emeritus), Melanie R. Simpson (NTNU). Redaktør: Paz Lopez-Doriga Ruiz, FHI og Oslo
Nye Høyskole, Oslo.

Styrets arbeid

Det ble avholdt ett styremøte etter NOFE-konferansen i november 2024. I 2025 har det blitt avholdt
månedlige ordinære styremøter (utenom september), og to ekstraordinære styremøter ble avholdt i
september og oktober (ett for å diskutere æresmedlem, og ett for å diskutere budsjett for 2026). Det
planlegges to styremøter i etterkant av konferansen i Bergen 29-30 oktober.

Styreåret har i hovedsak gått med til planleggingen av den 31. NOFE konferansen i Bergen, samt
NordicEpi/NorPEN konferansen i Tromsø i juni 2026. Tema for årets konferanse er "Transforming
epidemiology with Al". Lokal komite startet planleggingen november 2024. Det ble signert kontrakt
på vegne av NOFE med Bergen kongress og kultur for organisering og gjennomføringen av årets
NOFE -konferanse. For årets konferanse ble 81 abstrakt fordelt til muntlig presentasjon i
parallellsesjoner og postere. I tillegg var det en paneldebatt om bruk av Al i epidemiologisk forskning
med Keynotes, Hanne Løvdal Gulseth (fagdirektør, Folkehelseinstituttet), og med Jahn Frederik
Frøen (professor, Universitetet i Oslo) som debattleder.

Trond Peder Flaten, redaktør Paz topez-Doriga Ruiz, og Folkehelseinstituttet har stått bak utgivelsen
av abstraktheftet som ble publisert på nett i forkant av konferansen (Norsk Epidemiologi, Volum 33,
supplement 1, oktober 2025). Det ble satt ned en uavhengig komite som valgte ut årets artikkel fra 5
vurderte bidrag. Det vil ikke bli valgt årets artikkel på neste års nordiske konferanse, men vi vil utvide
nominasjonsperioden til 2026 og 2027 for NOFE i Trondheim 2027. Nominasjon til årets
æresmedlem ble også diskutert og godkjent av styret, og to æresmedlemmer ble valgt i år fordi det
ikke vil bli valgt æresmedlemmer på neste års nordiske konferanse.



«Young Investigator Day» ble organisert i forkant av årets konferanse. Tema for denne dagen er
«Reproducible Research Workflows in the Era of Big Data and Machine Learning» og ble ledet av
forsker Christian Page fra Avdeling for fysisk helse og aldring på Folkehelseinstituttet, og
bioinformatiker Julia Romanowska fra Institutt for global helse og samfunnsmedisin, Universitetet i
Bergen. «Young Investigator Day» åpnet for påmelding for alle og ble gjennomført i samarbeid og
med økonomisk støtte fra forskerskolen ved Institutt for global helse og samfunnsmedisin ved UiB.

Det kom en henvendelse fra The International Epidemiological Association (IEA) om å gjøre NOFE til
en parter-organisasjon for å gi våre medlemmer redusert pris på IEA-medlemskap. En søknad har
blitt sendt, men er foreløpig under behandling hos IEA panelet.

Styret og redaktør har i tillegg vært i løpende kontakt med initiativtakere til et nytt temanummer for
Norsk Epidemiologi i tidlig 2026, med temaet «pandemiforskning». Over 30 bidrag har så langt blitt
mottatt.

Nettsidene ble oppdatert i 2025, ved hjelp av forsker og medlem av lokal komite, Yeneabeba Tila hun
Sima. Et webinar/seminar med temaet «Environment, occupation and cancer: etiology and
prevention" ble holdt i Folkehelseinstituttet sine lokaler i regi av Kreftregisteret. Neste års nordiske
konferanse (NordicEpi) holdes i samarbeid med NorPEN, og arbeidet er godt i gang med medlemmer
fra styret i både lokal og vitenskapelig komite.

Økonomi

Per 20. oktober 2025 har NOFE 303 medlemmer, hvor av 19 er æresmedlemmer, og 199 har betalt
medlemskontingent. Antall betalende medlemmer holder seg stabilt fra 2023. Siden innføring av
seniormedlemskap (50% reduksjon av medlemskontingenten), har vi nå også 8 registrerte
seniormedlemmer og 5 masterstudenter. I 2025 ble 10 medlemmer meldt ut etter aktiv utmelding.
For 2024 er foreløpig inntekt fra medlemskontingenten 87 350 kr (per20. oktober 2025). Etter
overgangen til eFaktura og vipps har flere betalt og betalt ved forfall.
I lys av dagens høye inflasjon, og høyere risiko for tap i fremtiden økte NOFE i fra 2025 den ordinære
medlemskontingenten med 12.5% (til 450,-/år) f.o.m. 2025. Fra 2025 har NOFE innført
studentmedlemsskap på 225,-/år for masterstudenter, som bestemt på fjorårets årsmøte, og dette
blir aktivt innført.
Det blir også vurdert å ha et eget delt medlemskap med Norsk forening for farmakoepidemiologi
(NFFE), der medlemmene betaler 50% kontingent til NOFE og full kontingent til NFFE.
I 2024 organiserte NOFE sin årlige konferanse i Oslo. Konferansen hadde et underskudd på omkring -
110 00 kr før mva. Totalt i 2024 hadde NOFE et underskudd på 226 012 kr. Beholdningen ved
utgangen av 2023 var 511829 kr.
For å gjennomføre konferansen på en tilfredsstillende måte, bekoster NOFE konferanseavgift for
følgende roller: NOFE-styret (opptil 7 personer), lokalkomiteen ved arrangørsted (6 stk, innlemmes i
NOFEs konferansebudsjett). I tillegg til konferanseavgift, dekkes reiseutgifter for foredragsholdere til
plenums presentasjon med varighet over 30 min. Masterstudenter kunne få dekket
konferanseavgiften ved søknad.



Øvrige driftsutgifter for NOFE var i hovedsak ulike honorarer, som styrehonorarer og pris til årets
artikkel, i tillegg til Webinaret som ble arrangert av Kreftregisteret på HPV og Utgifter til Young
Investigator Day. Den totale utgiften til styrehonorar er doblet fra 2021, siden det i 2022 ble
besluttet å honorere styreleder og øvrige styremedlemmer i tillegg til kasserer.
Young Investigator Day anses av NOFE-styret som et viktig bidrag til å opprettholde nettverks­
aktiviteten blant tidligere EPINOR medlemmer. Denne dagen ønsker NOFE å bidra økonomisk til, så
lenge den økonomiske situasjon tillater det.

I 2025 ble det gitt midler på 30 000 kr til Kreftregisteret til et seminar/webinar (åpent for NOFE
medlemmer) med tittelen: «Environment, occupation and cancer: etiology and prevention". Neste
år vil det ikke bli utlyst midler til webinar, men et lanseringsseminar for temanummeret til
tidsskriftet foreslås.

Per oktober 2025 er NOFEs likviditet akseptabel. På grunnlag av forventet økning i fremtidige utgifter
vil det være behov for sterkere kostnadskontroll i kommende år, og projisering av moderat
overskudd på konferansene fremover.

NOFEs medlemmer
Per 20. oktober 2025 har NOFE 303 medlemmer, hvorav 19 er æresmedlemmer, og 199 har betalt
medlemskontingent. Antall betalende medlemmer holder seg stabilt fra 2023. Siden innføring av
seniormedlemskap og studentmedlemsskap (50% reduksjon av medlemskontingenten), har vi nå
også 8 registrerte seniormedlemmer og 5 registrerte masterstudenter. I 2025 ble 10 medlemmer
meldt ut etter aktiv utmelding.

Norsk Epidemiologi
Det ble ikke bli gitt ut temanummer i 2024 og 2025, men et nummer er planlagt i 2026, som skal
omhandle pandemiforskning. Det ble avholdt møte med gjesteredaktørene før sommeren og det har
kommet inn mange artikler. Fristen for å sende inn artikler var oktober 2025.

Det er også planer om en kunnskapsoppsummering (initiativ fra Rigmor Berg og Hilde Risstad ved
FHI), men initiativtagere ønsker nå å publisere dette nummeret i 2026.

NOFE setter stor pris på forslag til tema for fremtidige temanummer.

Tidsskriftets nettsider driftes av biblioteket ved NTNU og vil fortsette å ligge der, men dette fordre at
styremedlem tilknyttet NTNU har løpende dialog med NTNU sitt universitetsbibliotek. Nettsidene er
godt besøkt, antall fulltekstoppslag har i flere år ligget i overkant av 100 000 per år.

Websiden
Webs iden (nofe.no) redigeres i Word press. På sidene legger vi ut aktuell info (utlysning av webinar­
midler, årets NOFE konferanse og evt. aktuelle konferanser og kurs, samt jobbannonser), i tillegg til
det faste innholdet (styresammensetning, lenke til tidsskriftet Norsk epidemiologi, årets artikkel,
kontaktinfo og informasjon om hvordan bli NOFE medlem).

Våre medlemmer oppfordres til å tipse styret om ulike kurs, konferanser og jobb utlysninger som er
relevante. En renovering av nettsidene ble gjort i 2025, og vi startet et nyhetsbrev for å holde
hyppigere kontakt med medlemsmassen. Det nye medlemmet fra Trondheim vil etter hvert være



ansvarlig for oppdatering og vedlikehold av nettsidene, samt å holde kontakt med NTNU sitt
universitetsbibliotek.

Utlysning av NOFEs midler til arrangering av webinar
For å skape mer jevnlig aktivitet i det nasjonale nettverket har NOFE gitt muligheten for å søke om
økonomisk støtte (inntil 30 000 NOK) til arrangering av et faglig seminar. Støtten og organiseringen
skal rullere mellom landsdeler basert på nærhet til byene som er vertskap for NOFE konferansen.
Utlysningen ble lagt ut på NOFEs nettsider (http://nofe.no/utlysning-av-midler/}. Et
webinar/seminar med tittelen: «Environment, occupation and cancer: etiology and prevention" ble i
2025 holdt på Folkehelseinstituttet (Lovisenberggata) og på teams i regi av Kreftregisteret.

I 2025 kom det ikke inn noen webinarsøknader, og det foreslås å istedenfor ha et seminar med
lanseringen av temanummeret for 2026 (Norsk Epidemiologi). Vi avvikler ordningen med webinar og
gir styret mer frihet til å vurdere ulike aktiviteter på landsbasis framover.

NOFE-konferansen 2025
NOFE-konferansen 2025 fikk tittelen "Transforming epidemiology with Al" og gikk av stabelen 29. og
30. oktober ved Radisson Blu Royal Hotel i Bergen. Årsmøtet ble holdt onsdag 29. oktober kl.17-18.
Innkalling til Årsmøtet ble sendt til NOFE medlemmene via e-post 18. september 2025.

Årets artikkel 2025
Vurderingskomiteen for Årets artikkel 2025 bestod av Dagrun Daltveit (UiB), Tinatin Manjavidze
(UiT), Bjørn Olav Åsvold (NTNU) og Tormod Rogne (UiO).

Vurderingsarbeidet ble koordinert av Ida Henriette Caspersen (styremedlem i NOFE styret). Det kom
inn nominasjon på 5 kvalifiserte publikasjoner. Vinneren av årets artikkel ble Julia Tuominen med
artikkelen "Association of Medication Use and 8-Year Mortality Risk in Patients with Parkinson
Disease".

Årets æresmedlem 2025
Nominasjon for årets æresmedlem ble annonsert på NOFE konferansen. I år ble det kunngjort to
æresmedlemmer: Professor Camilla Stoltenberg og Professor Inger Torhild Gram.

Pris for beste poster 2025
Vi mottok over 80 abstracts til årets NOFE-konferanse, og flere av de måtte presenteres som
postere. Det ble derfor besluttet å gi en poster-pris til beste poster. Beste poster ble bestemt av en
uavhengig komite som besto av Linn Marie Sørbye, Carl Baravelli og Anne Lise Lund Hå heim.
Vinneren var Kaitlyn M. Tsuruda med posteren: "Validating clinical assumptions for characterizing
prostate cancer aggressiveness utilizing historical cancer registry data"

Nordisk epidemiologi-konferanse
Det arrangeres en nordisk konferanse i epidemiologi, NordicEpi, annethvert år der styreleder i NOFE
inngår i den lokale vitenskapelige komiteen. Neste NordicEpi vil avholdes i Tromsø, i 2026, i
samarbeid med Nordic Pharmacoepidemiological Network (NorPEN). Dette blir istedenfor den
ordinære NOFE-konferanse.



Både lokal og vitenskapelig komite er godt i gang med arbeidet, og registreringen vil åpne i
desember 2025, med abstrakt frist 15 januar, 2026. Lokal komite (ledet av styremedlem Sa i rah Lai Fa
Chen fra UiT) og vitenskapelig komite (ledet av NorPEN representant Kristian Svendsen fra UiT og
NOFE styreleder Cecilie Dahl fra UiO) for NordicEpi/NorPEN 2026 har blitt etablert og flere keynotes
har blitt kontaktet og har takket ja. Dato er fastsatt til 3-5 juni 2026 i Tromsø, og
arrangements byrået VICAN har tatt oppdraget.

Neste årsmøte og NOFE-konferanse
Neste årsmøte vil bli avholdt på den nordiske NordicEpi/NorPEN konferansen i Tromsø.
Mer opplysninger vil bli lagt ut på vår webside www.nofe.no

4. Valg
Ida Henriette Caspersen, Thea Karoline W. Grindstad og Shoaib Hassan går av som
styremedlemmer ved årsskiftet, og et nytt medlem fra Trondheim kommer inn.

Valg av styre er vedtatt.

S. Innkomne saker
Ingen innkomne saker.

6. Gjennomgang av regnskap 2024 og budsjett 2026
Christian Page gikk gjennom regnskap og budsjett. Totalbeholdningen var ved
inngangen av 2025 akseptabel, men det er viktig å opprettholde god likviditet i
fremtidige budsjetter. Økonomien for 2026 kommer til å være anstrengt fordi NOFE
konferansen har gått med et underskudd de siste årene. Hovedgrunnen til dette er
at vi har hatt færre deltagere til konferansen enn tidligere år. Likviditeten per i dag er
513 500 kr. Det er viktig for NOFE at man snakker med institusjonene om at de må
støtte deltakelse.

Budsjettet for 2026 er revidert etter at det ble sendt ut til årsmøtet på grunnlag av
det forventede underskuddet. Oppdatert budsjett vil bli lagt ut på nettsiden. I
revidert budsjett utgår penger til webinar fremover, i tillegg vil kasseres godtgjørelse
bli noe revidert, siden vi nå har en regnskapsfører som gjør årsoppgjøret og mva
meldingen. Årets artikkel og æresmedlem utgår også for 2026 som følge av at NOFE
arrangerer en felles konferanse med NordPEN og NordicEPI.

7. Eventuelt
Det var ingen saker til eventuelt.



Signert av protokollvitner:
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